با گران فروشی بلیت در ایام اربعین برخورد می شود

تودیع و معارفه معاونان پارلمانی ریاست جمهوری

عارف: رویکرد دولت چهاردهم، اجرای قانون برنامه هفتم توسعه است

معاون پارلمانی رئیس جمهور خبر داد

وزیران پیشنهادی در کمیسیون های مختلف مجلس حضور می یابند

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران
شنبه 20 مرداد 1403 5 صفر 1446 10 آگوست 2024اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5466 سال بیستم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر نفت ایران خریداران جدیدی یافترویترز مدعی شد
رویترز با استناد به منابع کشتیرانی و داده ها، در گزارشی مدعی
شــد ایران خریداران جدیدی برای نفت خام خود